
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 21/18 

CJ MML 166409/18 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

 

6.8.2018 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Oprava ul. Husitské a 2. části ul. Volgogradské“ 

 

Zadavatel 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

zastoupený p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

  

Obchodní firma nebo název 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 49904884 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je následující: 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
1.jizerskohorská stavební 

společnost, s.r.o. 
49904884 

Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou 
10.589.999,53 

2. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 
10.637.772,09 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele). 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  

 

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele:  ........................................... 

                                                                                                                   Tibor Batthyány, v. r.   

                       primátor města               

 
 


		2018-08-08T12:50:35+0200
	Tibor Batthyány 9c0d9f23802f0223e66d9cbed64b8b44e4199ce6




